
Zarządzenie  Nr 34/07
Wójta Gminy Pszczółki

z  dnia  27 kwietnia 2007r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmiany   w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy
w  Pszczółkach  nadanym  Zarządzeniem  nr  32/06  Wójta  Gminy   Pszczółki  z  dnia
26 maja 2006r.,  zmienionym Zarządzeniem Nr 52/06 Wójta Gminy Pszczółki  z  dnia
17 sierpnia 2006r., zmienionym Zarządzeniem Nr 56/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 
13 września 2006r., 

Na  podstawie  art.  33  ust.  2   ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)
 

zarządza się, co następuje:

§  1

W  załączniku  do  Zarządzenia  nr  32/06  Wójta  Gminy  Pszczółki  z  dnia  26  maja  2006r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pszczółkach dokonuje się 
następujących zmian:

1. W  załączniku  Nr  3  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w  Pszczółkach 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 32/06 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 maja 
2006r. wprowadza się zmianę w punkcie 36 według poniższego wykazu:

Dotychczasowa treść:

Lp. Stanowiska 
kierownicze

Referaty: 
Zespoły: 
Samodzielne 
Stanowiska:

Stanowiska: Podporządkowanie 
bezpośrednie

Status Etaty Ilość 
pracowników

36. Referat 
Organizacyjny

ds. obsługi 
informatycznej

Sekretarz Gminy Umowa 
o pracę

1 1

Treść po zmianie:

Lp. Stanowiska 
kierownicze

Referaty: 
Zespoły: 
Samodzielne 
Stanowiska:

Stanowiska: Podporządkowanie 
bezpośrednie

Status Etaty Ilość 
pracowników

36. Referat 
Organizacyjny

ds. obsługi 
informatycznej

Sekretarz Gminy Umowa 
o pracę

2 2



2.  W dziale  pierwszym, rozdziale  II  w §   5  ust.  7  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Pszczółkach  wprowadza się zastępstwo na stanowisku pracy według poniższego 
wykazu:

Lp. Stanowisko Jest zastępowane przez stanowisko:

41. ds. obsługi informatycznej ds. obsługi informatycznej

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie  Nr 34/07

